
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №2 имени Николая Николаевича Добрикова 

(МБОУ ДО СШ № 2) 
350015, г. Краснодар, ул. имени Митрофана Седина,175, dush2 krasnodar@mail.ru., 8(861)255-70-34 

ПРИКАЗ 

«16» июля 2024r. № 49/7 

«Об организации проведения процедуры аттестации педагогических 
работников с целью подтверждения соответствия занимаемой должности» 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ (ст. 49), трудовым кодексом 
Российской — Федерации, приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении Порядка 
проведения аттестации педагогических — работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести аттестацию в 2024-2025 учебном году с целью подтверждения 
соответствия — педагогических — работников — занимаемым — должностям — в 
соответствии с порядком проведения аттестации педагогических работников. 

2. Создать комиссию по аттестации педагогических работников МБОУ ДО 
CII № 2. 

3. Утвердить состав аттестационной комиссии MBOY ДО СШ № 2 на 
2023-2024 учебный год для проведения процедуры аттестации педагогических 
работников с целью подтверждения соответствия занимаемой должностью: 
Седых М.С. - председатель комиссии, ответственное лицо за аттестацию 
педагогических работников (заместитель директора);Гулиманова 
Н.М.-заместитель председателя комиссии (ст. инструктор-методист); 
Гриценко O. С. - секретарь, член комиссии (инструктор- методист); 
Долгова И.Б. - член комиссии (инструктор- методист); 

4. Контроль за исполнением настоящего MIPHKA3E уе 

Директор 


